
Извещение о проведении закупки  
(в редакции № 1 от 28.11.2014 )  

Номер извещения: 31401752266 

Наименование закупки: Открытый конкурс на право заключения договора на выполнение 

работ по сбору, транспортировке, использованию и передаче на 

размещение отходов 4 и 5 классов опасности, включая ТБО и 

КГМ, образуемых от жилого фонда многоквартирных домов, 

находящихся в управлении Заказчика. 

Способ проведения закупки: Открытый конкурс 

Заказчик 

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕСНОЙ ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЖКХ ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕСНОЙ ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ" 

Место нахождения: 141231, МОСКОВСКАЯ, ЛЕСНОЙ, СОВЕТСКАЯ, дом 5/1 

Почтовый адрес: 141231, МОСКОВСКАЯ, ПУШКИНСКИЙ, ЛЕСНОЙ, СОВЕТСКАЯ, 

дом 5/1 

Контактная информация 

Ф.И.О: Смирнов Дмитрий Викторович 

Адрес электронной почты: smirnovdv@inbox.ru 

Телефон: +8 (495) 9931800 

Факс: +8 (495) 9931800 

Предмет договора 

Лот №1 

Предмет договора: Выполнение работ по сбору, транспортировке, использованию и 

передаче на размещение отходов 4 и 5 классов опасности, 

включая ТБО и КГМ, образуемых от жилого фонда 

многоквартирных домов, находящихся в управлении Заказчика. 

Начальная (максимальная) цена договора: 7 585 006.56 Российский рубль 

Информация о товаре, работе, услуге: 

№ Классификация по ОКДП 
Классификация по 

ОКВЭД 

Ед. 

измерения 

Количество 

(Объем) 

Дополнительные 

сведения 

1 

9300000 УСЛУГИ ЖИЛИЩНО 

- КОММУНАЛЬНОГО 

ХОЗЯЙСТВА 

90 Сбор сточных вод, 

отходов и аналогичная 

деятельность 

Кубический 

метр 
16 719.60 

 
 

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1 

Место поставки (адрес): Московская область, Пушкинский район, п. Лесной 

Информация о документации по закупке 

Срок предоставления документации: с 29.11.2014 по 21.12.2014 

Место предоставления документации: Московская область, Пушкинский район, п. Лесной, ул. 

Советская, д. 5/1 

Порядок предоставления документации: Документация по открытому конкурсу предоставляется на 

бумажном носителе* ежедневно, кроме выходных и праздничных 

дней с 9.00 до 16.00 часов по московскому времени по адресу: 

141231, Московская область, Пушкинский район, пос. Лесной, ул. 

Советская, д. 5/1. тел. (495) 993-18-00; (496) 537-06-35, (496) 537-

06-01 e-mail: smirnovdv@inbox.ru  

Официальный сайт, на котором www.zakupki.gov.ru  



Извещение о проведении закупки  
размещена документация: 

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по закупке 

Размер платы: Плата не требуется 

Информация о порядке проведения закупки 

Дата и время окончания подачи заявок (по 

местному времени): 
21.12.2014 16:00 

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе 

Дата и время (по местному времени): 22.12.2014 16:00 

Место: 141231, Московская область, Пушкинский район, пос. Лесной, ул. 

Советская, д. 5/1.  

Рассмотрение заявок 

Дата и время (по местному времени): 22.12.2014 16:10 

Место: 141231, Московская область, Пушкинский район, пос. Лесной, ул. 

Советская, д. 5/1.  

Подведение итогов 

Дата и время (по местному времени): 22.12.2014 16:30 

Место: 141231, Московская область, Пушкинский район, пос. Лесной, ул. 

Советская, д. 5/1.  

 

 


